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Dünya Etnospor Konfederasyonunun Geleneksel 
Sporların İhyası başlığıyla organize ettiği 3. 
Uluslararası Etnospor Forumu, 49 ülkeden, 
aralarında bakanlar, devlet yetkilileri federasyon 
temsilcileri ve akademisyenlerin bulunduğu 
200’ün üzerinde katılımcı ile gerçekleştirildi.

22-23 Şubat 2020 tarihlerinde Antalya’da 
düzenlenen forumda; Japonya’dan Kazakistan’a, 
Fas’tan Arjantin’e kadar birçok ülkenin 
geleneksel sporları ve oyunlarının geleceği için 
ortak kararlar alındı. Forumda, sekiz farklı 
ülkenin gençlik ve spor bakanları ile Dünya 
Etnospor Konfederasyonu (DEK) Başkanı 
Necmeddin Bilal Erdoğan “2020 Geleneksel 
Sporlar Antalya Deklarasyonu” isimli ortak 
bildiriye imza attılar.
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Forumun açılış konuşmasını yapan DEK Başkanı 
Erdoğan, dünyanın tek hikâyeye doğru 
evrildiğine dikkat çekti. Erdoğan, “Milyonlara 
dayatılan tek spor ve oyun anlayışı dünyayı tek 
renge ve hikâyeye sürüklüyor. Her şeyin 
tekdüzeleştiği ve değerlerimizin unutulmaya 
yüz tuttuğu bir çağda köklerimize dönmeye ve 
o kökler üzerinden yeniden yeşermeye 
ihtiyacımız var. Herkesin kendi rengi ile 
yaşadığı bir dünyayı ancak bu şekilde 
kurabiliriz.” dedi.

“Köklerimize Dönmeye ve
O Kökler Üzerinden Yeniden Yeşermeye
İhtiyacımız Var.”
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Forumda Filistin Gençlik ve Spor Konseyi 
Başkanı Jibril Rajoub, Pakistan Şehirler Arası 
Koordinasyon Bakanı ve Spor Kurulu Başkanı 
Fehmida Mirza, Fildişi Sahilleri Gençlik ve Spor 
Bakanı Paulin Claude Danho, Somali Gençlik ve 
Spor Bakanı Khadija Mohamed Diriye, 
Özbekistan Beden Eğitimi ve Spor Bakanı 
Dilmurod Nabiyev , Azerbaycan Gençlik ve Spor 
Bakanı Azad Rahimov, Mali Gençlik, Spor 
Bakanı Arouna Modibo Toure ve Türkiye Gençilk 
ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu 
ve Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı 
Necmeddin Bilal Erdoğan “Geleneksel 
Sporlar”ın ulusal ve uluslararası çapta 
geliştirilmesi, desteklenmesi ve 
yayınlaştırılmasının sağlanması adına “Ortak 
Bildiri”ye imza attı. Bu bildiri geleneksel sporlar 
tarihine “2020 Geleneksel Sporlar Antalya 
Deklarasyonu” olarak geçti.

2020 Geleneksel Sporlar
ANTALYA DEKLARASYONU
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Forumun birinci günü, açılış konuşmalarının 
ardından düzenlenen panel ile devam etti. 
Necmeddin Bilal Erdoğan’ın oturum başkanlığını 
yaptığı panele; Azerbaycan Gençlik ve Spor 
Bakanı Azad Rahimov , Fildişi Sahilleri Gençlik ve 
Spor Bakanı Paulin Claude Danho, Pakistan 
Şehirler Arası Koordinasyon Bakanı ve Spor Kurulu 
Başkanı Fehmida Mirza ve Özbekistan Beden 
Eğitimi ve Spor Bakanı Dilmurod Nabiyev panelist 
olarak katıldı. Konuşmacılar, ülkelerindeki 
geleneksel sporlara dair çalışmalara değindi.

Özbekistan’dan Fildişi Sahilleri’ne
Geleneksel Sporlar
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3. Uluslararası Etnospor Forumu panel 
sonrasında oturumlar ile devam etti. Bakanlar, 
devlet yetkilileri, federasyon temsilcileri ve 
akademisyenlerin katılımı ile üç ayrı salonda 
dokuz oturum düzenlendi.

İlk oturumda geleneksel sporlar ile oyunlar için 
devlet desteğinin önemi ve devlet kurumlarının 
bu alanlarda sürdürülebilir çalışma yapmasını 
teşvik edici fikirler konuşuldu. Devam eden 
ikinci ve üçüncü oturumlarda genç neslin 
geleneksel sporlar dünyasındaki rolü ve 
geleneksel sporlarla ilgili bilgilerin korunması 
için üniversiteler, federasyonlar ve kulüplerin 
işbirliği hakkında fikirler tartışıldı.

Forum'da Dokuz Oturum Düzenlendi
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Forumda, Dünya Göçebe Oyunları 
Organizasyon Komitesi Başkanı Dr. Hakan 
Kazancı başkanlığında, Türk Konseyi yetkilileri 
ile kökbörü oynayan ülkelerin temsilcileri 
toplantı gerçekleştirdi.

İki yılda bir düzenlenen ve 2020'de Türkiye’de 
düzenlenecek olan 4. Dünya Göçebe Oyunları 
kapsamında kökbörü sporunun tanıtımı ve icrası 
hakkında kararlar alındı.

Dünya Göçebe Oyunları
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DEK ve üyeleri arasındaki etkileşimin 
güçlendirilmesi amacıyla Dünya Etnospor 
Konfederasyonu Üyeler Toplantısı 
gerçekleştirildi. DEK Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
13 ülkeden 16 federasyon temsilcilerinin katılımı 
ile gerçekleşen toplantıda, çalışmalarından ve 
tecrübelerinden kısaca bahseden üyeler, görüş 
ve önerilerini dile getirdiler.

Toplantıda Dünya Etnospor Konfederasyonu ile 
ilgili kurumsal sunum ve üyelerin iletişimini 
güçlendirerek birçok konuda çözümler üretecek 
olan WECPortal projesinin tanıtımı da yapıldı.

Toplantı sonrasında üye federasyonlara üyelik 
sertifikaları DEK Başkanı Erdoğan tarafından 
takdim edildi. Program, aile fotoğrafının 
çekilmesi ile sona erdi.

DEK Üyeler Toplantısı
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Forum, ikinci gün düzenlenen panel ile devam 
etti. Panele, Senegal Spor Bakanlığı Sporları 
Düzenleme ve Geliştirme Direktörü Marieme 
Kane Diallo, Meksika Milli Spor ve Kültür 
Komisyonu Direktörü Adofo Fierro, Rusya Spor 
Bakanlığı Uluslararası İlişkiler Direktörü Grishin 
Boris, Katar “Save the Dream” Vakfı Genel 
Direktörü Massimilano Montari ve Kırgızistan 
Gençlik, Kültür ve Spor Kurumu Başkan 
Yardımcısı Kanatbek Arpachiev katıldı. 

İkinci Gün Panel ile Başladı
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Forum boyunca “Geleneksel Sporların İhyası” 
adına tartışılan fikir, görüş, öneri ve sorular ile 
varılan ortak görüşler ışığında oluşturulan 
Sonuç Bildirgesi yayımlandı. Ayrıca bildirgede, 
4. Uluslararası Etnospor Forumu’nun 
Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapılacağı da 
belirtildi.

3. Uluslararası Etnospor Forumu
Sonuç Bildirgesi Yayımlandı

9



E-Bülten Şubat 2020
3. Uluslararası Etnospor Forumu Özel Sayısı

3. Uluslararası Etnospor Forumu sonunda 
DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan 
kapanış konuşması yaptı. Forum boyunca 
katkı veren delegasyona teşekkür etti.

Kapanış konuşması sonrasında Erdoğan 
tarafından katılımcılara hediye ve sertifikaları 
takdim edildi.

Kapanış Konuşmasını Erdoğan Yaptı
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Geleneksel sporlar ile oyunlar alanında çalışan 
ve bu alanın gelişimi için çalışmalar yapan kişi 
ve kurumların ödüllendirildiği Geleneksel 
Sporlar Ödülleri ikinci kez sahiplerini buldu. Bu 
yıl ikincisi düzenlenen Geleneksel Sporlar 
Ödülleri’ni almaya hak kazananlar ise şöyle:
Geleneksel Spor Organizasyonu Ödülü: Japonya 
Atlı Okçuluk Derneği
Tecrübeli Sporcu Ödülü:
Macaristan’dan Lajos Kassai
Genç Sporcu Ödülü:
Azerbaycan’dan Şamil İslamov
Devlet Adamı Ödülü:
Rusya, Yakutistan’dan Innıkentiy Grigoriev
Uluslararası Sponsorluk Ödülü: Türkiye’den Türk 
İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA)
Akademisyen Ödülü: 
Kırgızistan’dan Prof. Dr. Mehmet Türkmen

“2. Geleneksel Sporlar Ödülleri” 
Sahiplerini Buldu
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